Администрация города Сосновоборска

Управление образования администрации города Сосновоборска

(УО)

ПРИКАЗ

от «06» сентября 2012г.                                                                                     № 182
г. Сосновоборск

О проведении городской экологической

олимпиады «Зеленая планета»
В соответствии с реализацией городской долгосрочной целевой программы «Одаренные дети» на 2011 – 2013 годы и планом работы управления образования администрации города Сосновоборска

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести городскую экологическую олимпиаду «Зеленая планета».

2. Утвердить положение о проведении городской экологической олимпиады «Зеленая планета» (приложение 1).

3. Утвердить городской оргкомитет для проведения городской экологической олимпиады «Зеленая планета» (приложение 2).
4. Утвердить состав городской конкурсной комиссии для проведения городской экологической олимпиады «Зеленая планета» (приложение 3).

5. Утвердить смету расходов на проведение городской экологической олимпиады «Зеленая планета» (приложение 4).

6. Главному бухгалтеру отдела учета и отчетности обеспечить смету расходов на проведение городской экологической олимпиады «Зеленая планета» (И.Н.Соболева).

7. Ответственность за подготовку и проведение городской экологической олимпиады «Зеленая планета» возложить на методиста информационно-методического центра управления образования администрации города Сосновоборска (Т.В. Теплова).

8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя информационно-методического центра управления образования администрации города Сосновоборска (Л.А.Сухомлинова).

Руководитель управления

Г.Ф. Попова